
pracovní oděv reflexní bezpečnostní bundy s vysokou viditelností,
bezpečnostní bunda s vysokou viditelností třídy 2 podle normy
EN471

Soutěžní výhody:

Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu v Číně více než 11 let
vyrábíme a dodáváme naše výrobky především do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a na Střední
východ. Dva návrháři vzorů mají více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření
vzorů, efektivní a přesný. Osm inspektorů QC kontroluje množství od řezání, šití, balení, žehlení
po celou cestu, asi dvě stě pracovníků s 10-15 lety zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
1. Více než 11 let přední výrobce ve Wuhanu. Profesionální a poctivý.
2.Free, aby pult vzorků.
3. Zpráva SGS je k dispozici.
4. Asi 200 pracovníků má více než 10-15 let zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
5.. Více než 20 let zkušeností našich dvou Designérů, jsou zruční v nejnovějším softwaru pro
vytváření vzorů, efektivní a precizní.
6.8 inspektoři QC: kontrola kvality od řezání, šití, balení, žehlení po celou dobu

Dscription
* 2 náprsní kapsy se suchým zipem

* 2 boční kapsy

* reflexní pásky na nohavicích

* přední zapínání na zip



Specifikace:

Materiál fluorescenční tkanina polyester/bavlna

Velikost Evropská velikost, americká velikost, asijská velikost (forma xs až 5xl) nebo

přizpůsobená velikost

Vlastnosti Vysoká kvalita, srovnatelná cena, včasné dodání

Design Nejen, že můžeme vyrobit vzorek podle zákazníků,

ale také můžeme pomoci navrhnout

Logo Nabídka tvorby loga

Vzorky Doba odběru vzorků je asi týden, a pokud jsou vzorky naléhavé,

můžeme to tlačit

Čas doručení Do 35-55 dnů po uložení a potvrzení vzorků

Výrobce Jsme přímý výrobce, můžeme zaručit kvalitu,
dodací čas a všechno

Aplikace:



Průmyslová místa Olej, plynová stanicen, Těžba, Offshore, Silnice, Továrna,
Elektrikář, Logistika, Zahradnictví

Konstrukce a logistika Stavební dělník, stavitel, řidič, vrátný, kurýr, personál dopravy

Daliy Life Policie, úklid, hygiena

Detaily objednávky

(1) vzorek: 3-7 dní po potvrzení všech podrobností
(2) Hromadné produkty: 45-55 dní po potvrzení předvýrobního vzorku
Lodní doprava:
1) FCL-plné nakládání kontejneru.
2) Nakládání kontejnerů bez LCL.
3) Expresní.
4) Letecká přeprava

Způsob platby:
1) T/T.
2) Paypal.
3) West Union.
4) Úschova.
Objednat:
1) Můžeme vyrobit vzorek podle vašeho návrhového výkresu.
2) Můžeme vytvořit design podle vašeho vzorku a poté vzorek předělat.
3) Po potvrzení vzorku proveďte hromadnou výrobu..
Kontakt:


